
RADA ~.t\1 EJSKA UCHWALA NR XL VIIl/279/2022 
• w Nowym Miasteczku RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIASTECZKU 

z dnia 16 listopada 2022 r. 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Nowe Miasteczko na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 216, art. 217, art. 235, art. 236, ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) Rada Miejska w Nowym 
Miasteczku uchwala, co następuje : 

§1. 

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 - plan dochodów ogółem po 
zmianach wynosi: 41.054.051,30 zł. 

2. Dochody określone w ust 1 obejmują: 

l) dochody bieżące w kwocie 33.964.466,59 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 7.089.584,71 zł. 

§ 2. 

1. Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 - plan wydatków ogółem po 
zmianach wynosi: 46.694.599,41 zł. 

2. Wydatki określone w ust 1 obejmują: 

1) wydatki bieżące w kwocie 

2) wydatki majątkowe w kwocie 

36.088.281,37 zł; 

10.606.318,04 zł. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Nowe Miasteczko. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego, na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego i w BlP. 

Tn ' ?7RnR Af\A.F'iFF.4Ff\F.Q7'i4.rAf\Rf\RrFAFQl TJco.hwlłlonv ~tronlł 1 



IJi 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XL VIII/279/2022 

Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku 

z dnia 16 listopada 2022 r. 

Plan dochodów na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3137742,24 1973700,00 . 5 111 442,24 

85395 Pozostała działalność 3137742,24 1973700,00 5 111 442,24 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
2180 finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 2500632,24 1973700,00 4474332,24 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-1 9 

"' \l00 _ Gospodarka komunalna i óchrona środowiska 1120400,00 500000,00 ~. 1 620 400,09 
90095 Pozostała działalność 1400,00 500000,00 501400,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 500000,00 500000,00 

Razem: I 38 580 351 ,301 2473 700,001 41 054 051,301 

Id: 278D8A6A-F5EE-4E6E-9754-CA6B6BCFAE91. Uchwalony Strona l 



Plan wydatków na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą 

852 Pomoc społeczna 1745090,23 

85202 Domy pomocy społecznej 157500,00 

4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 157500,00 
innych jednostek samorządu terytorialnego 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3137742,24 

85395 Pozostała działalność 3137742,24 

3110 Świadczenia społeczne 2433300,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32192,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4045,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 595,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4900,00 

4300 Zakup usług pozostałych 6500,00 

!!i%l:<% 855 .'@ ·M 'd#','}J@ lit ,,,, #fi .. o:'i110Wi%>" ';~ Rodzina·M•·billill.!!!! ,.~ •• 'lm '6Oi1(+'''''/' I$ ..• , .t;W"A1s @ ,6444'9'50,00 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
85502 alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 3644 066,10 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 123406,05 

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 201000,00 

4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 201000,00 
innych jednostek samorządu terytorialnego 

900 Gospodarka komunalna I ochrona śro,dowiska 2004100,00 

90095 Pozostała działalność 76900,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17000,00 

4300 ~Clkup usług pozostałych 9000,00 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XL VIII/279/2022 

Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku 

z dnia 16 listopada 2022 r. 

Zmiana Po zmianie 

-46000,00 1699090,23 

-46000,00 111 500,00 

-46000,00 111 500,00 

1973700,00 5111442,24 

1973700,00 5111442,24 

1 935000,00 4368300,00 

16710,00 48902,00 

2878,80 6923,80 

411 ,20 1006,20 

14700,00 19600,00 

4000,00 10500,00 

46 000,00 I~; 'SJł90 950,09 

6000,00 3650066,10 

6000,00 129406,05 

40000,00 241000,00 

40000,00 241000,00 

500000,00 l 2504100,00 
500000,00 576900,00 

375000,00 392000,00 

125000,QQ. 
L-

134000,00 

Razem: 1 44220899,411 2473 700,OO[ 46694599,411 

Id: 278D8A6A-F5EE-4E6E-9754-CA6B6BCF AE91. Uchwalony Strona I 


